
Pánské tréninkové tričko s dlouhým rukávem NIKE-M NP DF TIGHT TOP LS

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
L 783054 195237760121 1 ks
XL 783057 195237760145 1 ks

Doporučená maloobchodní cena: 990 Kč s DPH

Popis

Pánské triko značky Nike. Triko s dlouhým rukávem vyniká nejen svou výraznou červenou barvou, ale také
funkčními vlastnostmi. Kompresní triko pánské je z příjemného a lehkého materiálu. Má vytvořené vysokoteplotní
zóny, které Vás udrží v pohodě za každých okolností – při zahřívání před cvičením, ale i po něm. Tričko na cvičení je
velmi pružné a má projmutý střih. Je vhodné jako spodní vrstva pod další funkční oblečení.

Značkové tričko disponuje praktickými částmi ze síťoviny v podpaží, na bocích a na zádech, díky kterým poskytne
potřebnou prodyšnost během aktivity. Červené tričko pánské má kontrastní ploché švy a zdobí jej logo Nike.
Technologie Dri-Fit výborně odvádí pot a zajistí Vám komfort. Sportovní triko pánské Vás podporuje v pohybu. Je
vhodné pro různé aktivity jako jízda na kole, fitness cvičení, lyžování... Je vyrobeno iz recyklovaných materiálů.

Detaily produktu:

červené pánské tričko
dlouhý rukáv
technologie Dri-Fit výborně odvádí pot
projmutý střih
pružné
prodyšné díky zónám ze síťoviny
příjemný a lehký materiál
vysokoteplotní zóny pomáhají udržet správnou termoregulaci
vhodné jako spodní vrstva oblečení
kontrastní ploché švy
logo Nike
univerzální použití
vyrobeno iz recyklovaných materiálů

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


